系 列 定 量 柱 塞 泵SYA2F0
产品外观及简介
目录
特点
开式回路
规格10…250
6系列
额定压力可达  40MPa

带柱塞环的一体柱塞设计。
特点…………………………………………………………………………………………………………………………
型号说明……………………………………………………………………………………………………………………
技术参数……………………………………………………………………………………………………………………
安装连接尺寸………………………………………………………………………………………………………………
安装和试运行指南…………………………………………………………………………………………………………
1
2
3
5
14
系列定量柱塞泵SYA2F0 -1-
S
Y
A
2
F
O
型号说明
轴 向 柱 塞 元 件
斜 轴 式 结 构 ， 定 量  A 2 F
工 作 方 式
泵 ， 开 式 回 路  0
规 格
排 量 （m L / r）
10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180
系 列
6
标 号
1
旋 转 方 向 （ 从 轴 端 看 ）
顺 时 针  R
逆 时 针  L
密 封
丁 腈 橡 胶 密 封 （N B R）
丁 腈 橡 胶 密 封 （N B R） ， 轴 端 用 氟 橡 胶 （F K M）
氟 橡 胶 （F K M）
√ P
√ N
√ V
轴 伸
花 健 轴D I N 5 4 8 0
平 键 轴D I N 6 8 8 5
A
B
B
0 5
0 6
安 装 法 兰
I S O           4孔
工作油口
1）
A（B）SSE，在侧面
S SAE，在后面
A（B）螺纹，在侧面
S螺纹，在后面
√ =可优先供货
/    =不可供货
1）公制固定螺纹
注：如需特殊轴伸和特殊工作油口位置，可与我公司技术部联系。
A 2 F O 1 6 0 / 6 1 R - P A B 0 5S Y
邵阳维克液压
200 250
10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180 200 250
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √√ √
√ √ √ √ / √ √ √ √ √ √ √ √ √ √√ √
10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180 200 250
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √√ √
10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180 200 250
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √√
√√ √